
Zarządzenie Nr 1137/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 9 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 182/2019 Burmistrza Łobza z dnia                            

24 kwietnia 2019r. w sprawie przyznania ekwiwalentu na pokrycie                            

kosztów reprezentacyjnego ubioru służbowego dla Kierownika i Zastępcy 

Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Łobzie.  

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 85 ust. 1 ustawy                          

z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

709 z późn. zm.)  

Zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

W zarządzeniu nr 182/2019 Burmistrza Łobza z dnia 24 kwietnia 2019r.                                     

§ 2. otrzymuje nowe brzmienie: „Wartość ubioru służbowego, o którym mowa w § 1.,                

nie może przekroczyć kwoty 1200,00 zł dla jednej osoby.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


		2022-06-24T09:18:11+0200




